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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407208Q

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit "G.L.SH.M PASTRIMI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/201830/01/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Kote MAVROVE Shkalle-Mavrove, Rruga Vlore-
Selenice Km.20, Lagjja "Hasane", Objekt Nr.2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimit:Pastrimi i siperfaqeve 

urbane.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe.Kryerja e sherbimeve ne sherbimet 
funerale.Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndriçimi e sinjalizimi  Urban. Aktivitet ne fushen e 
tregtise:Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
ushqimore,pijeve analkolike dhe gjithshka perfshin gama e 
artikujve ushqimore.Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industrial,pajisjeve hidrosanitare,artikujve elektrike 
dhe elektroshtepiake,materialeve te ndertimit.Import-Eksport 
i gjithe games se artikujve te mesiperm.Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saj. 
Luan Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2018                Deri: 29/01/2023



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MandiMedini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "G.L.SH.M
Telefon: 0698887780  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653394-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791368-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date 
22.5.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data nga data 22.5.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33590563-CF74-4BBD-A35F-17175EBDECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6B0D3-7660-4FE5-840E-388AB474EA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760382F7-C722-4485-A184-BA326FEAE1B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282013-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PASTRIMI.xlsx
SHENIMET SHPJEG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PASTRIMI.xlsx
VENDIM.pdf

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8CA969-80FB-4022-9C74-7309512558CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81EF16-2E22-48F5-A8E0-F5F0D183BB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A834F-AB9F-4DB3-A8C7-26BB799D060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A29E6-578C-497B-863C-B2CAF71D985C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535DF841-55FC-4E85-BC54-E755D4D27C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535DF841-55FC-4E85-BC54-E755D4D27C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A91BE4-F632-45FD-A915-E8C9882A51D4

